第１号様式（第５条関係）

年  月  日

東京都北区長 殿

                町会・自治会名
                     代表者住所

                 代表者 役職・氏名

東京都北区町会・自治会Ｗｉ－Ｆｉ環境整備等支援事業助成金交付申請書兼実績報告書

 東京都北区町会・自治会Ｗｉ－Ｆｉ環境整備等支援事業助成金について次のとおり交付を受けた

いので、東京都北区町会・自治会Ｗｉ－Ｆｉ環境整備等支援事業助成金交付要綱第５条の規定によ

り、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．助成金交付申請額           円

２．交付申請に係る関係書類

 （１）領収書の写しその他の助成金の交付対象となる支出を証明できる書類

３．本助成金の用途（該当する用途にチェック。複数選択可）

下記経費について申請します。

 ☐ 無線ＬＡＮ設備を導入するためのＷｉ－Ｆｉルーターの購入又はリースに係る経費

☐ 固定回線設置時の工事に係る経費

  ☐ 毎月のインターネット接続サービスの利用に係る経費

 ☐ 町会等のＳＮＳ又はウェブサイトの開設、更新及び維持に係る経費

４．本助成金を活用したデジタル環境整備に伴う効果や活動の具体的内容

第２号様式（第６条関係）

北 第 号

年 月 日

                                町会・自治会名

                代表者住所

                代表者 役職・氏名                  様

東京都北区町会・自治会Ｗｉ－Ｆｉ環境整備等支援事業助成金交付決定通知書

  年 月 日付で申請のあった東京都北区町会・自治会Ｗｉ－Ｆｉ環境整備等

支援事業助成金については、下記のとおり交付することを決定したので通知しま

す。

                  東京都北区長

記

１．助成金交付決定額                     円

２．助成金交付の条件

東京都北区町会・自治会Ｗｉ－Ｆｉ環境整備等支援事業助成金交付要綱の

規定を遵守すること。

第３号様式（第６条関係）

北 第 号

年 月 日

                                町会・自治会名

                代表者住所

                代表者 役職・氏名                  様

東京都北区町会・自治会Ｗｉ－Ｆｉ環境整備等支援事業助成金不交付決定通知書

  年 月 日付で申請のあった東京都北区町会・自治会Ｗｉ－Ｆｉ環境整備等

支援事業助成金については、下記の理由により交付できませんので通知します。

                  東京都北区長

記

不交付の理由

第４号様式（第７条関係）

  年  月  日

東京都北区長 殿

町会・自治会名

                 代表者住所

                 代表者 役職・氏名

東京都北区町会・自治会Ｗｉ－Ｆｉ環境整備等支援事業助成金請求書

    年  月  日付  北地地第   号により決定のあった標記助成金について、

東京都北区町会・自治会 Wｉ－Fｉ環境整備等支援事業助成金交付要綱第７条により、下

記のとおり請求します。

記

1．助成金交付請求額                 円

２．助成金の振込先口座

振
込

口

座

い
ず
れ
か
を
記
入

し
て
く
だ
さ
い
。

ゆうちょ銀行

以外の

金融機関

☐銀行

☐本店

☐信用金庫 ☐支店

☐信用組合 ☐出張所

金融機関コード   店番号

☐普通 ☐当座 口座番号
（右づめで記入して下さい。）

ゆうちょ銀行

通帳記号
1 桁の数字が

無い場合は空欄 通帳番号（右づめで記入してください。）

     －  －

必
ず
記
入
し
て

く
だ
さ
い
。

口座名義人

（カナ）

※必ず記入してください。

町会・自治会代表者と口座名義人が異なる場合は、下部にお進みください。

※町会・自治会代表者と口座名義人が異なる場合のみ、下欄にもご記載願います。

私は、上記口座名義人に東京都北区町会・自治会Ｗｉ－Ｆｉ環境整備等支援事業助成金の受け取りを委任いたします。

  年  月  日 町会・自治会名

 代表者住所

 代表者 役職・氏名

※
口
座
名
義
人
も

記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

第５号様式（第８条関係）

北 第 号

年 月 日

                                町会・自治会名

                代表者住所

                代表者 役職・氏名                  様

東京都北区町会・自治会Ｗｉ－Ｆｉ環境整備等支援事業助成金交付決定取消通知書

年 月 日付 北第    号で交付決定した東京都北区町会・自治会Ｗｉ

－Ｆｉ環境整備等支援事業助成金については、下記のとおり交付決定の全部・一

部を取り消したので通知します。

                  東京都北区長

記

取消しの理由